Закон КР "О ратификации Протокола о внесении изменений в Марракешское соглашение…"

ЗАКОН КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

г.Бишкек, от 22 ноября 2016 года № 183

О ратификации Протокола о внесении изменений в Марракешское соглашение об учреждении Всемирной торговой организации, принятого 27 ноября 2014 года в городе Женева

Статья 1.

Ратифицировать Протокол о внесении изменений в Марракешское соглашение об учреждении Всемирной торговой организации, принятый 27 ноября 2014 года в городе Женева.

Статья 2.

Министерству иностранных дел Кыргызской Республики уведомить Генерального директора Всемирной торговой организации о выполнении Кыргызской Республикой внутригосударственных процедур, необходимых для вступления в силу указанного Протокола.

Статья 3.

Настоящий Закон вступает в силу по истечении пятнадцати дней со дня официального опубликования.

Опубликован в газете "Эркин Тоо" от 29 ноября 2016 года № 106

	Президент Кыргызской Республики

	А.Атамбаев

	Принят Жогорку Кенешем Кыргызской Республики

	19 октября 2016 года

стр. 1 из 1